Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

№ 94-23.06.2016 г. Красноярск

Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаем~
Муниципальным предприятием Эвенкийского муниципального райо
«Илимпийские электросети» (пгт Тура, ИНН 8801011136)

В соответствии .с--- Федеральным---законом- от - 27.07-.2010 -№ 190-~

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерац~
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского кр.
утвержденным постановлением Правительства Красноярского кр
от 08.12.2008 № 21б-п, распоряжением Губернатора Красноярского кр
от 07.09.2012 № 402-рг, решением правления Региональной энергетическ~
комиссии Красноярского края от 23.06.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей Муниципального предприят~
Эвенкийского муниципального района «Илимпийские электросети» (пгт Тур
ИНН 8801011136) тарифы согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуэ
со дня вступления приказа в законную силу по 31 декабря 2016 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официально~
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «На
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале прав овс
информации Красноярского края» (жми.ка1соп.1гйя1а1е.ги).

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий

полномочия по руководству

Региональной энергетической
комиссией Красноярского края

:!
!

~ 1

ф", '
- А:А. Ананье

!', !!

П'-.!, ' -' !'

!

~.— ~=-.— ~- -- --- г.'

Приложение ЛЪ 1 к приказу Региональной

энергетической комиссии Красноярского края
от 23.06.201б № 94-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Муниципального предприятия Эвенкийского
муниципального района «Илимпийские электросети» (пгт Тура, ИНН 8801011136)

(далее — МП ЭМР «Илимпийские электросети»)
со дня введения тарифов в действие по 31.12.2016

№

острый и

редуцирован-

ный пар

Вид тарифа ГодНаименование регулируемой организациип/п
отборный пар давлениемвода

от 2,5 до

7,0

туг/см'

от 1,2 до

2,5
кг/см'

от 7,0 до

13,0
кг/см'-

свыше

13,0
кг/см'

МП ЭМР «Илимпийские электросети»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,

руб./Гкал
2016 3606,701.1.

Население (тарифы указываются с учетом НДС)

2016 4255,90
руб./Гкал

2 ]

Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от
23.06.2016 № 94-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии Муниципального предприятия
Эвенкийского муниципального района «Илимпийские электросети» (пгг Тура, ИНН 8801011136)

со дня введения тарифов в действие по 31.12.2016

Наименование регулируемой организации острый и

редуцирован-

ный пар

Вид тарифа Годп/п
отборный пар давлениемвода

от70до

13,0

кг/см2

от 1,2 до

2,5
кг/см2

от 2,5 до
7,0: кг/см'

свыше 13,0
кг/см2

Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую
МП ЭМР «Илимпийские электросети» эне гию на коллекто ах п оизводителей

одноставочный,

б./Гкал
2899,35

Население (тарифы указываются с учетом НДС)

2016 3421,24
руб./Гкал

'~;, „', с> ~ '-- - '

'Примечание: тепловая энергия вырабатываетя посредством систем утилизации тепла.

-.а",'л

г-~--'
З

я.

ё'.